
Trollhättans SK och OK Flundrehof 
Hälsar välkomna till 

SAKO-Ungdomsserie, deltävling 1 

PM 2017-04-25 
Samling: Slätthultsgården, (Trollhättan) 
 
Start: Första start 18.30. Fri starttid för inskolning och U2. 
          Öppna klasser fristarttid från kl 18:30 – till sista löpare med starttid har startat  
          Avstånd till start 200 m orange-vit snitsel för alla klasser.  
 
Inskolning: Direktanmälan kan göras i inskolning- och U2 klassen fram till kl 18:15  
                    Inskolning har glada och ledsna gubbar.  
 
Öppen klass Direktanmälan. Kostnad 20 kr kontant betalning.  
                       3 öppna banor finns att välja på. 
C                   Ö1 Vit/Gul 2,3 km, Ö2 Orange/Röd 2,9 km Samt Ö3 Blå/Svart 4,7 km 
 
MAXtid: Maxtiden är 1,5 timmar på alla banor. Om du ser att du inte hinner till mål innan 
               tiden, bör du bryta och ta dig till mål så fort som möjligt. 
 
Patrull: Har ni några ungdomar som vill springa ihop i kort-klasserna. 
Skickat ett mail om detta till okflundrehof@hotmail.se  Vilka ungdomar det gäller. 
(Går att anmäla patrull i Eventor men patrullanmälan försvinner när man hämtar hem alla 
anmälningarna från Eventor) 
 
Karta: Skala 1:7 500, ekvidistans 5 m i alla klasser. 
           Kontrollbeskrivningar finns tryckta på kartan och lösa vid starten.  
 
Skogsvärdar: i gula västar kommer att finnas på vissa ställen i skogen 
 
Dusch och toalett: Finns i Slätthultsgården 
 
Servering Finns i anslutning till målet 
 
Resultat Resultatlistor för TSK och OKF:s deltävling visas på bildskärm vid TC och 
laddas upp på Eventor efter avslutad tävling.  
 
LIVELOX: Vi ska försöka få till detta, så ladda eran GPS-utrustning och ladda upp rutten. 
 
Nästa tävling: Anmälning till nästa deltävling ska göras via Eventor.  
 
Upplysningar: 
Tävlingsledare: Anna-Karin Christiansson 
Banläggare: Anna-Karin Christiansson 
Sekretariatet: Krister Wessmark 070 797 22 58 
 

Lycka till i skogen!!  

Trollhättans SK och OK Flundrehof 
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